

Årsredovisning
för
Amleens VVS AB
559438-9149

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Löfgren, Styrelseledamot
2025-12-22

Styrelsen och verkställande direktören för Amleens VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom VVS samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sjöbo kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hela aktiekapitalet har återställts under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	2 500	1 464
Resultat efter finansiella poster	255	-64
Soliditet (%)	25,1	-11,3

Bolaget har under räkenskapsåret skapat hög kundnöjdhet och marknadsfört sina tjänster väl, detta har lett till att ordergång och omsättning har ökat mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-64 368	-39 368
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-64 368	64 368	0
Årets resultat			209 405	209 405
Belopp vid årets utgång	25 000	-64 368	209 405	170 037

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-64 368
årets vinst	209 405
	145 037
disponeras så att i ny räkning överföres	145 037
	145 037

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-06-21
-2024-06-30
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 499 971

1 464 454

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 499 971

1 464 454

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 110 391

-825 558

Övriga externa kostnader

-426 291

-280 927

Personalkostnader

2

-687 483

-420 852

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-4 800

0

Summa rörelsekostnader

-2 228 965

-1 527 337

Rörelseresultat

271 006

-62 883

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

314

-260

Räntekostnader och liknande resultatposter

-16 037

-1 225

Summa finansiella poster

-15 723

-1 485

Resultat efter finansiella poster

255 283

-64 368

Resultat före skatt

255 283

-64 368

Skatter

Skatt på årets resultat

-45 878

0

Årets resultat

209 405

-64 368

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 200	0
Summa materiella anläggningstillgångar		31 200	0
Summa anläggningstillgångar		31 200	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		222 095	44 746
Övriga fordringar		47 036	126 037
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		366 793	98 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 599	0
Summa kortfristiga fordringar		639 523	269 509
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 958	78 514
Summa kassa och bank		7 958	78 514
Summa omsättningstillgångar		647 481	348 023
SUMMA TILLGÅNGAR		678 681	348 023

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-64 368

0

Årets resultat

209 405

-64 368

Summa fritt eget kapital

145 037

-64 368

Summa eget kapital

170 037

-39 368

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

373 920

278 169

Skatteskulder

0

2 806

Övriga skulder

91 622

106 416

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 102

0

Summa kortfristiga skulder

508 644

387 391

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

678 681

348 023

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-06-21 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	36 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 800	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 800	0
Utgående redovisat värde	31 200	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Jacob Larsson, DINEK AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Sjöbo

Anders Löfgren
Anders Löfgren
Styrelseledamot
2025-12-22